
Д У М А                                                                                                                                        
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 от 28.12.2024 года                                                      № 9/24 
  
 
 

Об отчете председателя Контрольно-счетной комиссии 
Алексеевского муниципального района 

 
 
 

           Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Алексеевского 
муниципального района Рябовой М.Н. «Об использовании межбюджетных 
трансфертов, направленных на исполнение полномочий по осуществлению 
внешнего муниципального контроля за 2024 год», руководствуясь Уставом 
Солонцовского сельского поселения, Дума Солонцовского сельского поселения   
        р е ш и л а: 
 

1. Принять к сведению информацию, изложенную в докладе об 
использовании межбюджетных трансфертов, направленных на исполнение 
полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля за 2024 
год (прилагается). 

 
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
  
 

  
 
       
Глава Солонцовского                                                  
сельского поселения                                                                    Чиков П.П. 
 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


